România și străinătate:
Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULU XLVII.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

© seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare
Sorisorî nefrancate nu se primesou. — Manuscripte nu se retrămitu.

N^R. 94.

Mercuri 13 (25) Iunie

1884.

Brașovū in 12 (24) Iunie.

Se scie de toți ómenii, cari au urmăritū desvoltarea poporului germanū, că grija sa principală a fostū desvoltarea simțului naționalū și culturalū în modū uniformū la toți Germanii ori unde s'arū aflā ei.